1

2

3

4

様式第１号

半田市通所型サービスＢ地域支え合い型補助金交付申請書

令和７年４月 日

 半 田 市 ⾧  様

（住所）   半田市東洋町二丁目●番地

（団体名）  はんだふれあい会

（代表者名） 半田 だし丸

（電話番号） 0569－21－●●●●

 半田市通所型サービスＢ地域支え合い型補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 事業期間 令和 7 年 4 月 1 日 から 令和 8 年 3 月 31 日まで

２ 交付申請額   金 84,000 円

    内訳 運営費補助     48,000 円

       立ち上げ支援補助       0 円

       施設利用補助    36,000 円

事業計画書(付表４)

活

動

内

容

等

開催日 第 1・3 木曜日
年間の活動回数

年間 20 回

開催時間 9：00～12：00

事業実施地域
実施地域に☑をつけてください。

□亀崎地区    □乙川地区    ☑半田地区    □成岩地区    □青山地区

実施場所 半田市東洋町二丁目１番地 はんだ区民館

活動内容 体操による体力の維持・向上

該当補助区分

該当するものに☑を付けてください。

Ⅰ補助対象者年間延べ参加人数

□10 人以上 20 人未満  ☑20 人以上 40 人未満

□40 人以上 60 人未満  □60 人以上 80 人未満  □80 人以上

□Ⅱ「事業対象者」型で申請する

※代表者の情報、参加申し込み先、事業内容は、市民に公開されます。

No.

ここは記入しないでください

5

収支予算書
収入                                                     （単位:円）

科 目 金 額 内 訳

半田市通所型サービスＢ地

域支え合い型補助金

84,000 円

Ⅰ 運営費補助         48,000 円

Ⅱ 立ち上げ支援補助         0 円

Ⅲ 施設利用補助        36,000 円

計 84,000 円

支出                                                      （単位:円）

科 目 金 額 内 訳

Ⅰ 運営費補助

（内訳）

 ・消耗品・

・食糧費

 ・光熱水費

 ・印刷製本費、郵送料

 ・機器借上料

 ・備品購入費

 ・講師謝金

48,000 円

12,000 円

13,500 円

3,300 円

2,200 円

2,000 円

15,000 円

ヨガマット

バランスボール

コピー用紙

お茶ペットボトル

はんだ区民館冷暖房代

健康講座講師代

Ⅱ 立ち上げ支援補助 0 円

Ⅲ 施設利用補助

 ・施設利用料

36,000 円

はんだ区民館使用料

計 84,000 円

※記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。

No.

㊟

6

【※注意:年度末の実績報告に向けて】

実績報告時には、補助対象者だけでなく、半田市在住の 65 歳以上の参加者数について、

月ごとの「延べ参加者数」と「実参加者数」をご報告いただきます。

団体での記録をお願いいたします。

7

No.

8

４ 実績報告の提出

9

10

11